
Décision 24D0295 

DÉPARTEMENT DU 
RHÔNE 

ARRONDISSEMENT 
DE LYON 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

ÉTABLISSEMENT PUBLIC 
SYTRAL Mobilités 

DÉCISION DU PRÉSIDENT 
N°D2024-0295 

SYTRJ\L 
MOBILITÉS 

Objet : Troisième tirage au titre du contrat de financement conclu avec la Banque européenne 
d'investissement le 13 décembre 2021 et modifié le 3 novembre 2022 et le 4 juillet 2024 

Le Président de SYTRAL Mobilités, 

VU le code des transports notamment ses articles L 1243-1 et suivants, L 1243-11 et suivants, L 1243-15 et 
suivants R 1243-16 et R 1243-17, 

VU l'article L. 2221-1 du Code Général de la Propriété des Personnes Publiques, 

VU les articles L. 1311-1 et L. 1311-4 du Code Général des Collectivités Territoriales, 

VU la délibération du Conseil d'administration n°2022-001 du 10 janvier 2022 portant délégation de pouvoir 
du conseil d'administration au Président de SYTRAL Mobilités et au Bureau, 

VU la délibération du Conseil d'administration n°2023-065 du 14 décembre 2023 relative au budget primitif 
pour l'exercice 2024 de SYTRAL Mobilités, 

VU la délibération du Conseil d'administration n°2023-066 du 14 décembre 2023 portant sur le programme 
d'emprunt 2024, 

VU l'arrêté du Président de SYTRAL Mobilités A2023-006 du 1er décembre 2023 portant délégations de 
signature données aux agents, 

D É CID E 

ARTICLE 1. De procéder au troisième tirage au titre du contrat de financement conclu le 13 décembre 
2021 et modifié le 3 novembre 2022 et le 4 juillet 2024 avec la Banque Européenne d'investissement dont 
les principales caractéristiques sont jointes en annexe. 

ARTICLE 2. La Directrice Générale de SYTRAL Mobilités et le Responsable du Service de Gestion 
Comptable de Lyon ville et Métropole, sont chargés, chacun en ce qui le concerne de l'exécution de la 
présente décision. 

ARTICLE 3. La présente décision, dont il sera rendu compte à la prochaine réunion du Conseil 
d'Administration, sera publiée et transmise à Monsieur le Préfet du Rhône. Elle peut faire l'objet d'un 
recours auprès du Tribunal administratif de Lyon dans un délai de deux mois à compter de sa notification 
eUou publication et sa transmission au contrôle de légalité. 

Fait à Lyon, le 

�=_,;;.;;;.,;_,; __ n, 
La Directrice es 

V, LLE 
I 

13/09/2024

AR CONTROLE DE LEGALITE : 069-200096386-20240913-YA_24D0295-DE
en date du 13/09/2024 ; REFERENCE ACTE : YA_24D0295



13/09/2024

AR CONTROLE DE LEGALITE : 069-200096386-20240913-YA_24D0295-DE
en date du 13/09/2024 ; REFERENCE ACTE : YA_24D0295


